Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                         №
пгт Ленинское

Об утверждении муниципальной программы  «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Шабалинском районе»

                     В целях развития системы мотивации граждан к ведению законопослушного поведения участников дорожного движения администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk118788205]        1. Утвердить муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Шабалинском районе» (далее - Муниципальная программа). Прилагается.
        2. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
        3. Муниципальная программа «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Шабалинском районе» вступает  в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением программы возложить на заместителя главы администрации района по вопросам имущества и жизнеобеспечения А.В. Медведева.

[bookmark: _GoBack]Глава Шабалинского района                 		                       А.Е.Рогожников                            __________________________________________________________________

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

пгт Ленинское

Об утверждении муниципально

й программы

«

Формирование

законопослушного поведения участников дорожного движения в

Шабалинском районе

»

В целях

развития системы мотивации граждан к ведению

законопослушн

ого поведения участников дорожного движения

администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную

программу

«

Формирование

законопослушного поведения участников дорожного движения в

Шабалинском районе

»

(далее

-

Муниципальная программа). Прилагается

.

2. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов

местного самоуправления Шабалинского района.

3.

М

униципальн

ая

про

грамм

а

«

Формирование

законопослушного

поведения участников дорожного движения в Шабалинском районе

»

в

ступает

в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением программы возложить на заместителя главы

администрации

района

по

вопросам

имущества и

жизнеобеспечения

А.В.

Медведева

.

Глава

Шабалинского района

А.Е.Рогожников

_________________________________________________

___

______________

Проект   АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                  №                 пгт Ленинское         Об утверждении муниципально й программы     « Формирование  законопослушного поведения участников дорожного движения в  Шабалинском районе »                            В целях  развития системы мотивации граждан к ведению  законопослушн ого поведения участников дорожного движения   администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:             1. Утвердить муниципальную  программу   « Формирование  законопослушного поведения участников дорожного движения в  Шабалинском районе »   (далее  -   Муниципальная программа). Прилагается .            2. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов  местного самоуправления Шабалинского района.            3.  М униципальн ая   про грамм а   « Формирование  законопослушного  поведения участников дорожного движения в Шабалинском районе »   в ступает   в силу с момента официального опубликования.   4. Контроль за исполнением программы возложить на заместителя главы  администрации  района  по   вопросам   имущества и   жизнеобеспечения   А.В.  Медведева .       Глава  Шабалинского района                                                А.Е.Рогожников                              _________________________________________________ ___ ______________